关于发布甘肃省酒泉市技术需求项目的通知
各有关单位：
现将酒泉市2009年部分企业科技合作技术需求发布，如有合作意向，请与兰州分院科技合作处联系。
附件：

酒泉市科技合作技术需求征集表
	单位名称
	甘肃大禹节水股份有限公司
	单位性质
	股份有限公司

	通讯地址
	酒泉市肃州区解放路53号
	邮   编
	735000

	联 系 人
	薛瑞清
	电话
	2689458
	手机
	13830700675
	传真
	09372688963

	E-Mail
	gsdyjsgs@vip.163.com
	企业网址
	www.gsdyjsgs.com

	企

业

简

介

	甘肃大禹节水股份有限公司创建于2000年，总资产3.6亿元人民币。现下辖乌鲁木齐、酒泉、武威、定西、和田等五大节水灌溉生产研发基地、28家海内外营销服务分支机构，年实现销售收入3.2亿元，实现利税3000万元，年出口创汇额500万美元，从业人员600余人。公司是中国名列前茅的知名节水灌溉公司，甘肃省人民政府批准拟上市公司。

	技术需求名称
	节水灌溉滴灌技术、精准农业技术、过滤施肥技术

	所属

领域
	7
	1.电子信息  2.先进制造  3.新材料  4.生物技术与医药  5.新能源与节能  6.资源与环境  7.现代农业  8.其他

	需求

类别
	1
	1.解决关键技术难题 2.新产品开发3.购买科技成果4.共建研发机构

	需求内容（技术难题指标要具体，新产品开发方向明确，购买科技成果类别、范围等）：

1. 滴灌施肥过滤技术的引进和合作研发；

2. 滴灌管、滴头先进产品的合作开发和引进；

3. 输水管材及管件和大型注塑设备配件等产品制造工艺技术及专业人才的引进；

	合作方式
	3
	1.技术转让  2.技术入股  3.合作开发  4.委托开发  5.其他

	项目基础

及

支撑条件
	（包括项目所处阶段、投入资金、人力资源、仪器设备 、厂房等）

本公司现拥有先进滴灌管（带）及滴头生产线7条，UPVC管材生产线10条，PE管材生产线8条，具备年产滴灌管（带）3亿米，UPVC和PE输水管材（件）6000吨，施肥过滤器及其自控系统800台（套）的生产能力和基础研发设施。

	其他需求

附件：

酒泉市科技合作技术需求征集表
	单位名称
	酒泉大禹制药有限责任公司
	单位性质
	有限责任公司

	通讯地址
	酒泉市肃州区酒火路3号
	邮    编
	735000

	联 系 人
	薛瑞清
	电话
	2689458
	手机
	13830700675
	传真
	09372688963

	E-Mail
	gsdyjsgs@vip.163.com
	企业网址
	www.gsdyjsgs.com

	企

业

简

介

	酒泉大禹制药有限责任公司前身系甘肃省酒泉制药厂，具有36年辉煌历程和广阔的发展前景。现下设大输液分厂、固体制剂分厂、洋葱素分厂等“三个分厂”，以及驻外营销网点20多个，具备年产非PVC软袋大输液1500万袋以及各种片剂3亿片、胶囊5000万粒的制药生产能力；拥有国家药品注册文号164个，自主开发成功并获得国家专利8项、省级科技成果鉴定2项，其中:“酒泉牌”系列产品荣获“甘肃省著名商标”；2006年通过国家食品药品监督管理局GMP认证，中国质量认证中心HACCP认证，ISO9001：2000国际质量保证体系认证，2007年荣获酒泉市农业产业化重点龙头企业。

	技术需求名称
	洋葱深加工技术，及其黄酮类化合物提取物生产技术

	所属

领域
	4
	1.电子信息  2.先进制造  3.新材料  4.生物技术与医药  5.新能源与节能  6.资源与环境  7.现代农业  8.其他

	需求

类别
	1
	1.解决关键技术难题 2.新产品开发3.购买科技成果4.共建研发机构

	需求内容（技术难题指标要具体，新产品开发方向明确，购买科技成果类别、范围等）：

1、洋葱深加工技术；

2、洋葱总黄酮化合物等先进产品的合作开发；

3、洋葱规模化大工业生产制造工艺技术及专业人才的引进；

4、洋葱硫化物开发技术。

	合作方式
	3
	1.技术转让  2.技术入股  3.合作开发  4.委托开发  5.其他

	项目基础

及

支撑条件
	（包括项目所处阶段、投入资金、人力资源、仪器设备 、厂房等）

本公司现拥有先进洋葱汁、洋葱浸膏和洋葱总黄酮生产线1条，具备年产洋葱素系列产品800吨的生产能力和基础研发设施。

	其他需求

附件：

酒泉市科技合作技术需求征集表

	单位名称
	甘肃酒泉奥凯种子机械有限公司
	单位性质
	有限责任公司

	通讯地址
	甘肃省酒泉市西大街88号
	邮    编
	735000

	联 系 人
	刘国春
	电  话
	2613654
	手  机
	13909379508
	传真
	2616036

	E－Mail
	liugc@woksm.com
	企业网址
	www.woksm.com

	企

业

简

介
	酒泉奥凯公司是国内种子加工机械的行业龙头企业，全国种子协会加工分会理事长；世界田间育种协会中国分会副主任委员；高新技术企业、省经委认定为省级技术研发中心。公司下管酒泉奥凯种机公司和奥泰开关公司两个法人企业，现有员工352人，其中科技研发人员126人，种子加工机械产品销往全国，并出口法国、荷兰、以色列、日本、马来西亚、朝鲜、韩国等国家。近三年先后承担完成国家级火炬计划1项、星火计划1项、科技部农业转化基金项目1项、联合承担国家“十五”攻关计划2 项；甘肃省重大科技攻关项目1项、星火计划项目2项、重大科技成果转化项目1项。取得国家专利26项，通过鉴定并投入批量生产的省部级科技成果10余项，新成果、新产品转化率达到75％以上。

	技术需求名称
	钢板仓温度控制及仓群计算机控制技术集成

	所属领域
	1
	1.电子信息  2.先进制造  3.新材料  4. 生物技术与医药  5.新能源与节能  6.资源与环境  7.现代农业  8.其它

	需求类别
	1、2
	1.解决关键技术难题 2.新产品开发 3.购买科技成果 4.共建研发机构

	需求内容(技术难题指标要具体，新产品开发方向明确，购买科技成果类别、范围等)：
1、钢板仓温度控制及仓群计算机控制系统设计，进料、温度传感监测与控制技术；
2、仓顶分料皮带机和提升机计算机控制技术和各仓布料的自动控制技术。

3、通过仓群计算机管理系统设计与开发，准确的记录仓群内各仓进出料的种类，分类管理。

	合作方式
	3
	1.技术转让  2.技术入股  3.合作开发  4.委托开发  5.其他

	项目基础
及

支撑条件
	（包括项目所处阶段、投入资金、人力资源、仪器设备、厂房等）

1、该项目于2008年10底开始施实，完成了钢板仓系列产品的开发和测温系统的研究，项目已进入中试阶段。

2、项目投资460万元，目前企业自筹资金160万元，银行贷款100万元已到位，用于项目的前期研发费用。

3、本企业社会知名度高，在农业机械装备生产技术、生产工艺等方面都积累了相当的经验，基础设施，条件都比较好。

	其他需求

附件：

酒泉市科技合作技术需求征集表

	单位名称
	甘肃酒泉奥凯种子机械有限公司
	单位性质
	有限责任公司

	通讯地址
	甘肃省酒泉市西大街88号
	邮    编
	735000

	联 系 人
	刘国春
	电  话
	2613654
	手  机
	13909379508
	传真
	2616036

	E－Mail
	liugc@woksm.com
	企业网址
	www.woksm.com

	企

业

简

介
	酒泉奥凯公司是国内种子加工机械的行业龙头企业，全国种子协会加工分会理事长；世界田间育种协会中国分会副主任委员；高新技术企业、省经委认定为省级技术研发中心。公司下管酒泉奥凯种机公司和奥泰开关公司两个法人企业，现有员工352人，其中科技研发人员126人，种子加工机械产品销往全国，并出口法国、荷兰、以色列、日本、马来西亚、朝鲜、韩国等国家。近三年先后承担完成国家级火炬计划1项、星火计划1项、科技部农业转化基金项目1项、联合承担国家“十五”攻关计划2 项；甘肃省重大科技攻关项目1项、星火计划项目2项、重大科技成果转化项目1项。取得国家专利26项，通过鉴定并投入批量生产的省部级科技成果10余项，新成果、新产品转化率达到75％以上。

	技术需求名称
	现代农业大型喷灌成套设备研制与技术集成

	所属领域
	7
	1.电子信息  2.先进制造  3.新材料  4. 生物技术与医药  5.新能源与节能  6.资源与环境  7.现代农业  8.其它

	需求类别
	1、2
	1.解决关键技术难题 2.新产品开发 3.购买科技成果 4.共建研发机构

	需求内容(技术难题指标要具体，新产品开发方向明确，购买科技成果类别、范围等)：
1、中心支轴圆形喷灌系统跨架结构的研究；
2、中心支轴圆形喷灌系统跨架长度组合研究；
3、中心支轴圆形喷灌驱动及行走系统研究；
4、中心支轴圆形喷灌系统管径压力研究。通过联合攻关开发具有国外同行业先进水平的全自动控制大型农业节水喷灌成套设备。

	合作方式
	3
	1.技术转让  2.技术入股  3.合作开发  4.委托开发  5.其他

	项目基础
及

支撑条件
	（包括项目所处阶段、投入资金、人力资源、仪器设备、厂房等）

1、该项目于2008年年底开始施实，通过与中国农业机械研究院的合作，项目已进入初试阶段。

2、项目投资660万元，目前企业自筹资金200万元，银行贷款160万元已到位，用于项目的前期研发费用。

3、本企业社会知名度高，在农业机械装备生产技术、生产工艺等方面都积累了相当的经验，基础设施，条件都比较好。

	其他需求

附件：

酒泉市科技合作技术需求征集表
	单位名称
	酒泉荣泰橡胶制品有限公司
	单位性质
	民营企业

	通讯地址
	酒泉市肃州区兴工西路11号
	邮    编
	735000

	联 系 人
	李 鑫
	电  话
	2625612
	手  机
	13830156615
	传真
	2624253

	E－Mail
	rtxj@rtxjw.cn
	企业网址
	www.rtxjw.cn

	企
业
简
介
	酒泉荣泰橡胶制品有限公司是西北地区专业生产阻燃输送带、胶管、普通输送带、三角带等橡胶制品生产销售为一体的重点企业。公司始建于1975年，现资产总额3000万元,年产值5000万元，占地面积52813.73平方米，现有职工200余人，其中工程技术人员80多人。公司现有各类橡胶制品生产线8条，主要产品有各种规格型号整芯阻燃输送带、普通输送带、胶管、V带、橡胶板、橡胶杂件等橡胶制品。公司现为中国橡胶工业协会会员单位及甘肃省质量协会理事单位，产品质量均已达到国家和部颁标准，尤其是各类输送带、胶管、三角带均已采用国际标准组织生产，公司已通过ISO9001：2000国际质量体系认证，产品在西北五省橡胶制品生产企业中名列前茅，并获得“全国守合同重信用企业”、“甘肃省名牌产品”、“甘肃省著名商标”、“甘肃省高新技术企业”、“纳税信用等级A级单位”等多项荣誉称号。

	技术需求名称
	利用液化天然气低温粉碎废旧轮胎技术

	所属领域
	6
	1.电子信息  2.先进制造  3.新材料  4. 生物技术与医药  5.新能源与节能  6.资源与环境  7.现代农业  8.其它

	需求类别
	1、2
	1.解决关键技术难题 2.新产品开发 3.购买科技成果 4.共建研发机构

	需求内容(技术难题指标要具体，新产品开发方向明确，购买科技成果类别、范围等)：
1、通过严格设计和计算使胶粉、空气与LNG三种物料相互换热，达到合理匹配以及冷量利用的最佳化。
2、让胶粒与低温空气充分接触，高效传热，使胶粒冷冻，达到脆化温度，这是低温粉碎的重要环节。低温空气的压力高低、以何种方式与胶粉接触换热，需要进行计算并作结构上的考虑，同时低温空气能循环使用。
3、低温粉碎要求粉碎效率高，达到需要的粒度180-200目，而且粒度均匀，为此应选择合适的粉碎方式，机械的或物理的。

	合作方式
	3、4
	1.技术转让  2.技术入股  3.合作开发  4.委托开发  5.其他

	项目基础
及
支撑条件
	目前，本项目通过了甘肃省科技成果鉴定，技术达到国内领先水平，并申报了国家发明专利，完成了项目的前期考察和论证，现已投入研究开发人员10多人，投入资金60余万元，现有生产设备等30余台（套），检测试验设备40余台（套），办公及生产场地52813.73平方米。

	其他需求

附件：

酒泉市科技合作技术需求征集表

	单位名称
	甘肃祁连山药业有限公司
	单位性质
	有限责任公司

	通讯地址
	酒泉市肃州区高新技术工业园区
	邮    编
	735000

	联 系 人
	余清洲
	电  话
	2616208
	手  机
	13909376624
	传真
	2688019

	E－Mail
	573620889@qq.com
	企业网址
	http://www.qlsyy.com

	企

业

简

介
	甘肃祁连山药业有限公司是西北五省唯一的土霉素碱生产厂家，是甘肃唯一的抗生素原料药生产基地。主要生产有土霉素碱、甘草浸膏、甘草流浸膏等产品，其中土霉素碱为主要产品之一，目前年产4000吨，产品各项技术指标、经济指标居全国同行业前列。公司总占地面积9.5万㎡，固定资产原值8000万元，现有员工职工543人，其中各类工程技术人员187人。

	技术需求名称
	抗生素生产废水处理及循环利用

	所属领域
	6
	1.电子信息  2.先进制造  3.新材料  4. 生物技术与医药  5.新能源与节能  6.资源与环境  7.现代农业  8.其它

	需求类别
	1
	1.解决关键技术难题 2.新产品开发 3.购买科技成果 4.共建研发机构

	需求内容(技术难题指标要具体，新产品开发方向明确，购买科技成果类别、范围等)：
结合公司现有污水处理设施设备，对3000m3/日抗生素生产污水进行处理及综合利用，处理后的出水水质达到《污水综合排放标准》（GB8978-1996）一级排放标准，废水中的草酸等物质得到回收利用，NH3-N、色度等得到明显改善。

	合作方式
	3
	1.技术转让  2.技术入股  3.合作开发  4.委托开发  5.其他

	项目基础
及

支撑条件
	（包括项目所处阶段、投入资金、人力资源、仪器设备、厂房等）

已有2000m3/日抗生素生产污水处理车间一座，现采用“化学氧化+厌氧UASB+A/O”法对整个污水处理系统进行技术改造，但出水水质依然无法达到预期目的，公司予寻求合作伙伴对抗生素生产污水处理技术进行开发，解决公司环保问题给公司经营带来的压力。

	其他需求

附件：

酒泉市科技合作技术需求征集表
	单位名称
	甘肃西域阳光食品有限公司
	单位性质
	有限责任公司

	通讯地址
	金塔县解放路94号
	邮    编
	735300

	联 系 人
	魏勇全
	电话
	4420660
	手机
	13830161168
	传真
	4421018

	E-mail
	westsunyq@163.com
	企业网址
	www.westsun.com.cn

	企
业
简
介
	甘肃西域阳光食品有限公司是以农副产品深加工为主的出口型企业、省农业产业化重点龙头企业、省重点出口创汇企业和省高新技术企业。公司注册资本6954万元，资产总额1.5亿元。公司现有员工300人，其中管理人员30人，各类专业技术人员80人。公司下属金塔分公司、瓜州分公司、金塔县阳光热电有限公司三个子公司和甘肃省敦煌种业西域番茄制品有限公司、酒泉市吉翱番茄制品有限公司两个参股子公司。拥有从意大利进口的具有国际先进水平的全自动日处理番茄1500吨、1000吨生产线各一条，750吨的生产线三条。主导产品番茄酱全部出口，销往俄罗斯、意大利、英国、德国、日本、韩国等十几个国家和地区。截止08年，公司累计实现销售收入4.76亿元，出口5200万美元。其中，2008年公司的两个直属分公司原料种植面积16100亩，收购番茄97828吨，生产番茄酱产品13220吨，实现销售收入7800万元，出口番茄酱12528吨，创汇1120.8万美元。

	技术需求名称
	小型番茄采摘机械

	所属领域
	7
	1. 电子信息  2.先进制造  3.新材料  4.生物技术与医药 5.新能源与
节能  6.资源与环境  7.现代农业  8.其它

	需求类别
	1
	1.解决关键技术难题  2.新产品开发  3.购买科技成果 4.共建研发机构

	需求内容（技术难题指标具体，新产品开发方向明确，购买科技成果类别、范围等）
   番茄种植基地主要制约的因素就是采摘的劳动强度大，如能解决采摘问题，将会促进我市番茄产业发展。当前只有大田采摘番茄的机械，我市番茄种植一般均为小块田，所以我公司拟通过科技
部门搭桥，寻求或研发出适合的采摘机机械。

	合作方式
	3、4、5
	1、技术转让  2.技术入股  3.合作开发 4.委托开发  5.其他

	项目基础及
支撑条件
	（包括项目所处阶段、投入资金、人力资源、仪器设备、厂房等）
拟寻求开发。

	其他需求

附件：

酒泉市科技合作技术需求征集表
	单位名称
	甘肃玉门绿峰酒花有限责任公司
	单位性质
	有限责任公司

	通讯地址
	玉门镇经济开发区柳河路
	邮    编
	735211

	联 系 人
	赵占荣
	电  话
	3368186
	手  机
	13893749309
	传真
	3368186

	E－Mail
	zhanrongzhao@yahoo.com.cn
	企业网址

	企

业

简

介
	绿峰酒花有限责任公司注册成立于2000年9月，注册资金139.5万元，现有职工37人，设计年生产颗粒酒花3000吨，通过了ISO9001：2000国际质量管理体系的认证，是我市重点扶持发展的龙头企业之一，是酒泉市农业产业化“重点龙头企业”。止2006年底，公司拥有资产1504万元，年生产压缩花及颗粒花1600—1800吨，实现销售收入3156万元，实现利税 138万元。公司生产的“绿峰春柳”颗粒酒花品质优异,产品远销黑龙江、山东、云南、北京、广东等地，深受国内各大啤酒生产企业的青睐，签定了长期供货合作协议。

	技术需求名称
	啤酒花病虫害防治技术与丰产栽培技术

	所属领域
	7
	1.电子信息  2.先进制造  3.新材料  4. 生物技术与医药  5.新能源与节能  6.资源与环境  7.现代农业  8.其它

	需求类别
	1
	1.解决关键技术难题 2.新产品开发 3.购买科技成果 4.共建研发机构

	需求内容(技术难题指标要具体，新产品开发方向明确，购买科技成果类别、范围等)：
根据各类病害发生的基础条件与病原菌感染渠道，在筛选适防药物和强力防治药物的前提下，根据啤酒花的生长周期与产品的加工要求，严格控制用药的毒性残留期和对产品的质量影响，通过对使用量、使用周期、使用量、使用时间的严格控制，并与各项栽培技术相配合，达到最佳防治效果。
应用院校的先进实验设备，在对病原菌各项理化指标进行深度分析的基础上，根据当地
市场、气候和栽培技术要素，引进先进技术、开展全方位的试验示范，建设示范点以点带面开展大面积的推广应用。

	合作方式
	5
	1.技术转让  2.技术入股  3.合作开发  4.委托开发  5.其他

	项目基础
及

支撑条件
	（包括项目所处阶段、投入资金、人力资源、仪器设备、厂房等）

项目进入第二阶段(2008年4月至2009年4月)后期，我公司针对霜霉病，白粉病、根腐病及蚜虫的发生状况，开展综合防治技术开发、相关试验示范与生产性应用技术推广，使田间生物与化学防治的技术初步规范，并指定技术人员田间追踪，设立台账，做好追踪记录。项目实施至今，用于基地建设150万元；仪器设备购置费64万元，材料费用23万元；科技研发及试验费18万元；管理费用16万元、劳务费用26万元，调研费5万元，其它（会议费、培训费、技术合作费、资料费等）18万元，合计费用320万元。项目建成后，我公司形成2个技术小组，即啤酒花优质高效生产技术小组和啤酒花病虫害防治技术小组，我公司董事长赵占荣为项目主要负责人。

	其他需求

附件：

酒泉市科技合作技术需求征集表

	单位名称
	玉门聚馨麦芽有限公司
	单位性质
	有限责任公司

	通讯地址
	玉门市新市区昌盛路
	邮    编
	735211

	联 系 人
	许开福
	电  话

	手  机
	13830770808
	传真
	4006768800-1001

	E－Mail
	ymjxmy@163.com
	企业网址
	http://www.xbjx.com.cn

	企

业

简

介
	玉门聚馨麦芽有限公司是以农产品加工为主体的民营高科技型企业，是甘肃省农
业产业化重点龙头企业、甘肃省守合同重信用企业。公司年加工生产能力为66000吨，生产的“馨绿牌”啤酒麦芽被评为“甘肃名牌产品”，远销四川、重庆、河南等地，深受客户广泛青睐。企业总资产1.13亿元，固定资产7860万元，年销售收入1.85亿元，年利税2300万元，企业负债率47.6%，产品销售利润率6.2%，银行信用等级“AA”级，现有职工230人，大专以上文化程度的专业技术人员78人。

	技术需求名称
	微生物制麦技术

	所属领域
	2.
	1.电子信息  2.先进制造  3.新材料  4. 生物技术与医药  5.新能源与节能  6.资源与环境  7.现代农业  8.其它

	需求类别
	1.
	1.解决关键技术难题 2.新产品开发 3.购买科技成果 4.共建研发机构

	需求内容(技术难题指标要具体，新产品开发方向明确，购买科技成果类别、范围等)：
主要研究微生物制麦的各项关键技术：

1如何在制麦过程中接种某些有益菌类的孢子到大麦籽粒上，从而产生某些溶解所必需的水解酶，促进细胞壁降解；
2、如何确保酶的活性延续至麦汁糖化阶段；如何确保麦芽的脆度、过滤速度、色度等指标更加优化。

通过微生物制麦技术的研究和应用，从而更好地解决上述难题，使企业产品质量有明显提高，销售市场更加广阔。

	合作方式
	3、
	1.技术转让  2.技术入股  3.合作开发  4.委托开发  5.其他

	项目基础
及

支撑条件
	（包括项目所处阶段、投入资金、人力资源、仪器设备、厂房等）

项目拟采用2004年6月通过甘肃省科技厅组织鉴定的达到国内领先水平的科技成果-甘啤3号淡色麦芽优化工艺为技术依托。在现已建成投产的年产5万吨啤酒麦芽生产线的基础上，进行全面、深入地研究。

	其他需求
	需要有更专业的技术研究人员。

附件：

酒泉市科技合作技术需求征集表

	单位名称
	玉门拓璞科技开发有限责任公司
	单位性质
	有限责任

	通讯地址
	玉门市经济开发区玉关路
	邮编
	735211

	联系人
	马连清
	电话
	0937-3363675
	手机

	传真
	0937-3363675

	E-Mail
	YMTPKJ@163.COM
	企业网址
	www.Tuopu-hops.com

	企

业

简

介
	玉门拓璞科技开发有限责任公司始创于2003年10月, 后被甘肃省科技厅认定为高新技术企业。公司注册资金1,958万元,现有资产6,000万元。公司秉承“以人为本,科技领先,开拓创新,服务三农”的经营理念，在甘肃玉门建起了国内第一座啤酒花深加工企业，公司坐落在啤酒花之都甘肃省玉门市工业园区，占地面积98000平方米，经过六年的艰苦奋斗,目前已形成啤酒花种植,烘烤,颗粒加工和超临界CO2萃取,异构化加氢等完整的啤酒花深加工体系。主要产品有CO2酒花浸膏, 异构化酒花浸膏, 二氢、四氢异构化酒花浸膏,45型及90型颗粒酒花等。

	技术需求名称
	从啤酒花渣中提纯黄腐酚以及其在医药中的应用

	所属

领域
	4、6、

7、8
	1.电子信息 2.先进制造 3.新材料 4.生物技术与医药 5.新能源与节能 6.资源与环境 7.现代农业 8.其它

	需求

类别
	1、2、4
	1.解决关键技术难题 2.新产品开发 3.购买科技成果类别、范围等

	需求内容（技术难度指标要具体，新产品开发方向要明确，购买科技成果类别、范围等）：

 黄腐酚提纯技术成果转化，产品在医药方面的应用。

	合作方式
	2、3、4
	1.技术转让 2.技术入股 3.合作开发 4.委托开发 5.其它

	项目基础及

支撑条件
	（包括项目的所处阶段、投入资金、人力资源、仪器设备、厂房等）

公司项目处于中试阶段，需要投入资金，引入人才，厂房建设。

	其他需求

附件：

酒泉市科技合作技术需求征集表

	单位名称
	阿克塞富利达非金属开发有限责任公司
	单位性质
	股份制

	通讯地址
	阿克塞县工业开发区
	邮    编
	736400

	联 系 人
	潘殿晖
	电  话
	8323005
	手  机
	13321286663
	传真
	8323005

	E－Mail
	aksfld01@sina..com
	企业网址
	www.gsfld.cn

	企

业

简

介
	阿克塞县富利达非金属开发有限责任公司以振兴民族科技事业为己任，以跻身于世界优秀的建材企业行列为目标，和国内有竞争实力的企业强强联合，成功的与甘肃富利达矿业有限公司进行重组，促使双方有限的资源、资金、技术、人员等进行有机结合。目前已形成了专门从事新型建材产、学、研为一体的高科技企业，公司先期投入1240万元，与中国矿业大学（北京校区）合作，成立了阿克塞县矿物应用研究所，以阿克塞县境内的蛇纹岩尾矿资源高效综合利用项目研究为主，年处理尾矿达到3万吨，生产奥米无机复合多功能纤维系列产品和超细Mg(OH)2 、超细高比表面积SiO2 等九个品种。项目总投资10995.458万元，项目投产后，实现年产值27998.72万元，利税13649万元。

	技术需求名称
	石棉尾矿综合利用技术

	所属领域
	3
	1.电子信息  2.先进制造  3.新材料  4. 生物技术与医药  5.新能源与节能  6.资源与环境  7.现代农业  8.其它

	需求类别
	1、3
	1.解决关键技术难题 2.新产品开发 3.购买科技成果 4.共建研发机构

	需求内容(技术难题指标要具体，新产品开发方向明确，购买科技成果类别、范围等)：
1、利用石棉尾矿生产石油助剂技术（需购买该项技术）。

2、利用石棉尾矿中提取的超细二氧化硅（白碳黑）生产纳米白碳黑技术（包括收集器设备及真空包装技术及设备）。

3、利用石棉尾矿生产矿物质肥料技术（合作开发）。

4、利用石棉尾矿生产超细氢氧化镁、二氧化硅（白碳黑）萃取后产生废水中回收无水硫酸纳（芒硝）技术及设备（购买）。

5、利用石棉尾矿为原料生产金属镁技术（合作开发）

	合作方式
	3
	1.技术转让  2.技术入股  3.合作开发  4.委托开发  5.其他

	项目基础
及

支撑条件
	（包括项目所处阶段、投入资金、人力资源、仪器设备、厂房等）

公司现有职工80人，其中高、中、初级技术人员30人，目前正在筹建年产10000吨复合无机纤维和20000吨超细氢氧化镁、超细二氧化硅（白碳黑）、三氧化二铁、硅灰粉（水泥增强剂）、无水硫酸钠（原明粉）等系列产品生产线。在新产品开发上，公司高度重视科研投入，每年投入研发费用均占公司销售收入的20%以上，同时还聘请专家学者指导我们的研发工作，逐渐构建起一套较为成熟的技术创新机制，已形成了专门从事新型建材产、学、研为一体的高科技企业框架。

	其他需求

附件：

酒泉市科技合作技术需求征集表

	单位名称
	酒泉市林果服务中心
	单位性质
	事业

	通讯地址
	酒泉市新城区农牧局综合办公楼6楼
	邮    编
	735000

	联 系 人
	李宏伟
	电  话
	2682830
	手  机

	传真
	2656674

	E－Mail
	JQSLGZX@YAHOO.CN
	企业网址

	单

位

简

介
	酒泉市林果服务中心成立于1998年9月，为全额拨款的事业单位，单位编制52人，现有职工53人。其中：高级工程师11人，工程师14人，助理工程师14人。单位内设林业技术推广站、林木种苗管理站、森林病虫害防治检疫站、野生动植物管护站、林业勘察设计队、林业科学研究所、办公室、财务科等八个科室。

	技术需求名称
	枣树、枸杞产业发展中的关键技术

	所属领域
	7
	1.电子信息  2.先进制造  3.新材料  4. 生物技术与医药  5.新能源与节能  6.资源与环境  7.现代农业  8.其它

	需求类别
	1
	1.解决关键技术难题 2.新产品开发 3.购买科技成果 4.共建研发机构

	需求内容(技术难题指标要具体，新产品开发方向明确，购买科技成果类别、范围等)：
在酒泉市这种极端温度显著、属干旱荒漠气候的区域，枣树、枸杞优质高产栽培技术，尤其是枣树丰产、越冬技术，枸杞丰产、采收、加工技术。

	合作方式
	3
	1.技术转让  2.技术入股  3.合作开发  4.委托开发  5.其他

	项目基础
及

支撑条件
	（包括项目所处阶段、投入资金、人力资源、仪器设备、厂房等）

该项目已在敦煌、瓜州等县市发展枣树15000亩，枸杞10000亩，投入资金2500万元。

	其他需求

酒泉市科技合作技术需求征集表

	单位名称
	酒泉市农业技术服务中心
	单位性质
	事  业

	通讯地址
	酒泉市新城区宝泉西路1号
	邮    编
	735000

	联 系 人
	刘忠贵
	电  话
	2669746
	手  机
	13993757625
	传真
	2669746

	E－Mail
	jqsnjzx@163.com
	企业网址

	单

位

简

介
	酒泉市农业技术推广服务中心主要承担着全市农业新技术和新品种的引进、试验、示范和推广，以及农业科技宣讲培训等任务。中心现有职工32人，其中专业技术人员29人，包括推广研究员1名，高级农艺师10名，农艺师14名，助理农艺师4名。经过多年的工作，积累了丰富的实践经验，造就了一支思想过硬，技术全面，作风扎实，群众欢迎的复合型农业科技队伍。改革开放以来，中心先后获得省市科技成果奖102项，其中省部级科技成果奖50项，地厅级科技成果奖52项，获省部级先进单位8次，地厅级先进单位61次。

	技术需求名称
	孜然高产新品种的引进与示范

	所属领域
	7
	1.电子信息  2.先进制造  3.新材料  4. 生物技术与医药  5.新能源与节能  6.资源与环境  7.现代农业  8.其它

	需求类别
	1
	1.解决关键技术难题 2.新产品开发 3.购买科技成果 4.共建研发机构

	需求内容(技术难题指标要具体，新产品开发方向明确，购买科技成果类别、范围等)：
    孜然高产新品种的引进与示范。

	合作方式
	5
	1.技术转让  2.技术入股  3.合作开发  4.委托开发  5.其他

	项目基础
及

支撑条件
	（包括项目所处阶段、投入资金、人力资源、仪器设备、厂房等）

	其他需求

附件：

酒泉市科技合作技术需求征集表

	单位名称
	酒泉市畜牧服务中心
	单位性质
	事业

	通讯地址
	酒泉南环西路20号
	邮    编
	735000

	联 系 人
	王永福
	电  话
	2612547
	手  机

	传真
	2654673

	E－Mail
	wang10314023＠163.com
	网址
	www.jqxm.com

	单

位

简

介
	酒泉市畜牧服务中心是酒泉市政府所属县级事业单位。中心内设畜牧站、兽医站、草原站（草原监理站）、动物检疫站（兽医卫生兽药饲料监督检验所）、中心实验室等“四站二室”。现有职工44名，其中技术人员32名，高级技术职务8人、中级技术职务14人、初级及以下10人。中心承担着全市县、乡畜牧技术推广单位的组织协调和业务指导；依法开展兽医卫生，动物检疫，兽医医政和兽药药政监督、检验，草原保护、监理、防火、种畜禽管理等执法活动，行使执法职能；组织开展畜禽及饲草饲料优良品种引进、推广和改良，开展畜牧科技研究、推广、试验、示范和农民技术培训，开展畜禽疫病预测预报、预防和治疗。

	技术需求名称
	奶牛性别控制技术

	所属领域
	4
	1.电子信息  2.先进制造  3.新材料  4. 生物技术与医药  5.新能源与节能  6.资源与环境  7.现代农业  8.其它

	需求类别
	3
	1.解决关键技术难题 2.新产品开发 3.购买科技成果 4.共建研发机构

	需求内容(技术难题指标要具体，新产品开发方向明确，购买科技成果类别、范围等)：
:通过药物控制，将奶牛冻配改良中母犊比例提高到75%

	合作方式
	5
	1.技术转让  2.技术入股  3.合作开发  4.委托开发  5.其他

	项目基础
及

支撑条件
	（包括项目所处阶段、投入资金、人力资源、仪器设备、厂房等）

现有从事畜禽高粱的高级技术人员10名，其中高级技术人员3名，全市牛冻配改良人员75名，冻配设备齐全，2005年至2007年，曾用奶牛性别控制胶囊试验200头奶牛，结果生母犊比例为67.5%，但成本较高，技术难度较大。

	其他需求

附件：

酒泉市科技合作技术需求征集表

	单位名称
	酒泉市畜牧服务中心
	单位性质
	事业

	通讯地址
	酒泉南环西路20号
	邮    编
	735000

	联 系 人
	王永福
	电  话
	2612547
	手  机

	传真
	2654673

	E－Mail
	wang10314023＠163.com
	网址
	www.jqxm.com

	单

位

简

介
	    酒泉市畜牧服务中心是酒泉市政府所属县级事业单位。中心内设畜牧站、兽医站、草原站（草原监理站）、动物检疫站（兽医卫生兽药饲料监督检验所）、中心实验室等“四站二室”。现有职工44名，其中技术人员32名，高级技术职务8人、中级技术职务14人、初级及以下10人。中心承担着全市县、乡畜牧技术推广单位的组织协调和业务指导；依法开展兽医卫生，动物检疫，兽医医政和兽药药政监督、检验，草原保护、监理、防火、种畜禽管理等执法活动，行使执法职能；组织开展畜禽及饲草饲料优良品种引进、推广和改良，开展畜牧科技研究、推广、试验、示范和农民技术培训，开展畜禽疫病预测预报、预防和治疗。

	技术需求名称
	重大动物疫病及毒物快速诊断技术

	所属领域
	4
	1.电子信息  2.先进制造  3.新材料  4. 生物技术与医药  5.新能源与节能  6.资源与环境  7.现代农业  8.其它

	需求类别
	3
	1.解决关键技术难题 2.新产品开发 3.购买科技成果 4.共建研发机构

	需求内容(技术难题指标要具体，新产品开发方向明确，购买科技成果类别、范围等)：
实验室快速诊断重大动物疫病及毒物的设备仪器、试剂(重大动物疫病、农药中毒)

	合作方式
	2
	1.技术转让  2.技术入股  3.合作开发  4.委托开发  5.其他

	项目基础
及

支撑条件
	（包括项目所处阶段、投入资金、人力资源、仪器设备、厂房等）

现有疫病诊断化验室300平方米,兽医技术人员10名,其中高级兽医师3名。

	其他需求

附件：

酒泉市科技合作技术需求征集表

	单位名称
	酒泉市畜牧服务中心
	单位性质
	事业

	通讯地址
	酒泉南环西路20号
	邮    编
	735000

	联 系 人
	王永福
	电  话
	2612547
	手  机

	传真
	2654673

	E－Mail
	wang10314023＠163.com
	网址
	www.jqxm.com

	单

位

简

介
	    酒泉市畜牧服务中心是酒泉市政府所属县级事业单位。中心内设畜牧站、兽医站、草原站（草原监理站）、动物检疫站（兽医卫生兽药饲料监督检验所）、中心实验室等“四站二室”。现有职工44名，其中技术人员32名，高级技术职务8人、中级技术职务14人、初级及以下10人。中心承担着全市县、乡畜牧技术推广单位的组织协调和业务指导；依法开展兽医卫生，动物检疫，兽医医政和兽药药政监督、检验，草原保护、监理、防火、种畜禽管理等执法活动，行使执法职能；组织开展畜禽及饲草饲料优良品种引进、推广和改良，开展畜牧科技研究、推广、试验、示范和农民技术培训，开展畜禽疫病预测预报、预防和治疗。

	技术需求名称
	饲料及添加剂安全监控

	所属领域
	8
	1.电子信息  2.先进制造  3.新材料  4. 生物技术与医药  5.新能源与节能  6.资源与环境  7.现代农业  8.其它

	需求类别
	4
	1.解决关键技术难题 2.新产品开发 3.购买科技成果 4.共建研发机构

	需求内容(技术难题指标要具体，新产品开发方向明确，购买科技成果类别、范围等)：
快速检测、化验饲料中三聚氢胺等有害物的先进技术

	合作方式
	5
	1.技术转让  2.技术入股  3.合作开发  4.委托开发  5.其他

	项目基础
及

支撑条件
	（包括项目所处阶段、投入资金、人力资源、仪器设备、厂房等）

现有饲料常规技术分析专业人员、设备及实验室。

	其他需求

附件：

酒泉市科技合作技术需求征集表

	单位名称
	酒泉市畜牧服务中心
	单位性质
	事业

	通讯地址
	酒泉南环西路20号
	邮    编
	735000

	联 系 人
	王永福
	电  话
	2612547
	手  机

	传真
	2654673

	E－Mail
	wang10314023＠163.com
	网址
	www.jqxm.com

	单

位

简

介
	    酒泉市畜牧服务中心是酒泉市政府所属县级事业单位。中心内设畜牧站、兽医站、草原站（草原监理站）、动物检疫站（兽医卫生兽药饲料监督检验所）、中心实验室等“四站二室”。现有职工44名，其中技术人员32名，高级技术职务8人、中级技术职务14人、初级及以下10人。中心承担着全市县、乡畜牧技术推广单位的组织协调和业务指导；依法开展兽医卫生，动物检疫，兽医医政和兽药药政监督、检验，草原保护、监理、防火、种畜禽管理等执法活动，行使执法职能；组织开展畜禽及饲草饲料优良品种引进、推广和改良，开展畜牧科技研究、推广、试验、示范和农民技术培训，开展畜禽疫病预测预报、预防和治疗。

	技术需求名称
	天然草原毒草的防治技术

	所属领域
	8
	1.电子信息  2.先进制造  3.新材料  4. 生物技术与医药  5.新能源与节能  6.资源与环境  7.现代农业  8.其它

	需求类别
	1
	1.解决关键技术难题 2.新产品开发 3.购买科技成果 4.共建研发机构

	需求内容(技术难题指标要具体，新产品开发方向明确，购买科技成果类别、范围等)：
:试验、研发有效防治草原镰形棘豆等毒草的有效药物

	合作方式
	3
	1.技术转让  2.技术入股  3.合作开发  4.委托开发  5.其他

	项目基础
及

支撑条件
	（包括项目所处阶段、投入资金、人力资源、仪器设备、厂房等）

现有从事草原专业的技术人员6名，对防治草原毒草具有一定的经验，目前缺乏研发经费及设备仪器。

	其他需求

PAGE
1